
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 109/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 8 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNHPHỦ

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phângiới,

cắm mốc biên giới trên đất liền Việt Nam - Trung Quốc

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12năm 2001;

Để thực hiện Nghị quyết của Quốc hội ngày 09 tháng 6 năm 2000 vềviệc phê chuẩn Hiệp ước biên giới

trên đất liền giữa nước Cộng hoà xã hội chủnghĩa Việt Nam và nước Cộng hoà nhân dân Trung Hoa;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Ngoại giao, Bộ trưởng Bộ Nội vụ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phân giới, cắm mốc biên giới trên đấtliền Việt Nam -

Trung Quốc (dưới đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo phân giới, cắmmốc), gồm các đồng chí sau đây:

Trưởngban: Đồng chí Vũ Khoan, Phó Thủ tướng Chính phủ.

ủyviên thường trực: Đồng chí Lê Công Phụng, Thứ trưởng Bộ Ngoại giao, Trưởng BanBiên giới Bộ

Ngoại giao.

Cácủy viên:

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Quốc phòng;

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Tài chính;

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Công an;

1đồng chí Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ;

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Xây dựng;

1đồng chí Thứ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường;

1đồng chí Tư lệnh Bộ đội Biên phòng;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22273

